

Willi Høhne Tæstensen ApS

Kravlundvej 10, 6360 Tinglev

CVR-nr. 26478960

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2017

Willi Høhne Tæstensen
Dirigent

Willi Høhne Tæstensen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Willi Høhne Tæstensen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Willi Høhne Tæstensen ApS Kravlundvej 10 6360 Tinglev
Telefon	74643911
CVR-nr.	26478960
Stiftelsesdato	21. februar 2002
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Willi Høhne Tæstensen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Pengeinstitut	Sydbank A/S Hovedgaden 23 6360 Tinglev

Willi Høhne Tæstensen ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre virksomhed for byggebranchen med nyopførelse, ombygning og reparation af ejendomme samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -42.140, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.643.788 og en egenkapital på kr. 217.503.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Willi Høhne Tæstensen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.217.262	3.030.199
Personaleomkostninger	1	-2.885.646	-2.658.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-362.863	-327.373
Driftsresultat		-31.247	44.469
Finansielle indtægter		12.324	12.893
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-22.386	-27.082
Andre finansielle omkostninger		-11.362	-16.841
Resultat før skat		-52.671	13.439
Skat af årets resultat		10.531	-3.797
Årets resultat		-42.140	9.642
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.140	9.642
Resultatdisponering		-42.140	9.642

Willi Høhne Tæstensen ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	125.000
Blandede driftsmidler		27.333	92.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		427.845	468.951
Leasede driftsmidler		162.052	201.636
Materielle anlægsaktiver		617.230	888.520
Andre tilgodehavender		42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver		42.000	42.000
Anlægsaktiver		659.230	930.520
Fremstillede varer og handelsvarer		12.592	30.000
Varebeholdninger		12.592	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.641	324.976
Periodeafgrænsningsposter		32.375	16.731
Tilgodehavender		56.016	341.707
Likvide beholdninger		915.950	300.727
Omsætningsaktiver		984.558	672.434
Aktiver		1.643.788	1.602.954

Willi Høhne Tæstensen ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		28.122	28.122
Overført resultat		-10.619	31.520
Egenkapital		217.503	259.642
Hensættelser til udskudt skat		17.600	34.500
Hensatte forpligtelser		17.600	34.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.632	376.678
Leasingforpligtelser		139.359	169.143
Langfristede gældsforpligtelser	2	536.991	545.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.571	194.292
Anden gæld		733.522	545.299
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.601	23.400
Kortfristede gældsforpligtelser		871.694	762.991
Gældsforpligtelser		1.408.685	1.308.812
Passiver		1.643.788	1.602.954
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.493.997	2.330.014
Pensioner	335.269	265.901
Andre omkostninger til social sikring	23.897	22.020
Andre personaleomkostninger samt lønrefusioner	32.483	40.422
	2.885.646	2.658.357

Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.632	0	0
Leasingforpligtelser	139.359	29.700	0
	536.991	29.700	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er stillet arbejdsgarantier på i alt kr. 275.055.

Der foreligger huslejekontrakt mellem datterselskabet Willi Høhne Tæstensen ApS og moderselskabet W.H.T. Holding Aps. Huslejen udgør kr. 42.000 årligt og der er indbetalt depositum på kr. 42.000 til W.H.T. Holding ApS.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Willi Tæstensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-190926643015

IP: 212.112.152.1

2017-03-27 15:03:36Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-03-27 19:58:15Z

NEM ID 

Willi Tæstensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-190926643015

IP: 212.112.152.1

2017-03-28 04:44:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6WBME-8JXC-51CJ5-V15Q0-CF00A-LK4DE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>